
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 18 ноября 2025 года                                                                        №193 

 

д. Иссад 

 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись 

 бюджета Иссадского сельского поселения на 2025 год 
 

В соответствии с решением совета депутатов Иссадского сельского 

поселения Волховского муниципального района Ленинградской области от 

05.08.2024 года №25 «Об установлении дополнительных оснований для 

внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета 

муниципального образования Иссадское сельское поселение» для отражения 

доли софинансирования расходных обязательств для отражения доли 

софинансирования расходных обязательств в целях выполнения условий 

предоставления субсидии на реализацию федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» на софинансирование 

дополнительных расходов местных бюджетов на сохранение целевых 

показателей повышения оплаты труда работников муниципальных 

учреждений культуры в соответствии с Указом Президента Российской 

Федерации от 07 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации 

государственной социальной политики" 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 

Иссадского сельского поселения Волховского муниципального района 

ленинградской области на 2025 год согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации                                                           Н.Б. Васильева 



Приложение  

к постановлению администрации 

МО Иссадское 18.11.2025 года №__ 

 

2025 год 

Предоставление муниципальным бюджетным 
учреждениям субсидий на выполнение муниципального 

задания 

808 0801 0340100170 600 -195300,00 

Cфинансирование дополнительных расходов местных 

бюджетов на сохранение целевых показателей 
повышения оплаты труда работников муниципальных 

учреждений культуры в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года 
№ 597 "О мероприятиях по реализации 

государственной социальной политики" 

808 0801 03401S0360 600 195300,00 

 


